PAÇO MUNICIPAL:
Av. Dom Lino, 831, Centro
CEP: 62.900-000
Fone: (88) 34118414
Site: www.russas.ce.gov.br
E-mail: licitacao@russas.ce.gov.br

AVISO DE ERRATA E REPUBLICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.11.06.2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS - CE – AVISO DE ERRATA E REPUBLICAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001.11.06.2024. O Departamento Municipal de Trânsito do Município de
Russas – CE, através da Agente de Contratação torna público para conhecimento dos
interessados, que considerando o Art. 55, inciso II, linha a, da Lei Federal 14.133/2021,
altera-se o prazo para recebimento das propostas referente ao PREGÃO ELETRÔNICO
001.11.06.2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DAS INFRAÇÕES DE TRÂNSITO E APOIO ÀS
ATIVIDADES FINALÍSTICAS DA MUNICIPALIDADE, COMPREENDENDO O APOIO TÉCNICO,
EDUCATIVO E ADMINISTRATIVO, AUTOATENDIMENTO, JULGAMENTO ELETRÔNICO,
AUDITORIA DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO E ACIDENTES, SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO,
TRANSPORTES, EMISSOR DE CREDENCIAIS DE ESTACIONAMENTO PARA O DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO – DEMUTRAN DO MUNICÍPIO DE RUSSAS. Decorrente das
alterações, a sessão acontecerá no dia 01 de Julho de 2024 às 14:00h no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/. Tudo conforme especificações contidas
no Termo de Referência constante nos Anexos do Edital, o qual se encontra disponível nos
endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br e
https://www.gov.br/pncp/ptbr.

Russas/CE, 17 de Junho de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação